令和５年３月２２日

各  位

社会福祉法人半田市社会福祉協議会

事務局長  小 野 田  靖

半田市社会福祉協議会事務室及び連絡先の変更について（通知）

 日ごろは本会の運営について、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、このことにつきまして下記のとおり半田市包括支援センター事務室の移動と総務グループの電

話番号が変更になりましたのでご案内いたします。

 今後ともよろしくお願いいたします。

記

 １ 半田市包括支援センター事務室

雁宿ホール内（１階）ボランティア地域ささえあいセンター隣りに『半田市包括支援センタ

ー』事務室を移動しました。

 ２ 総務グループ電話番号の変更

     （０５６９）８４－２３２４ 総務グループ直通（新）

     （０５６９）２３－７３６１ 権利擁護グループ直通

連絡先

〒475-0918 半田市雁宿町 1-22-1

社会福祉法人半田市社会福祉協議会

総務グループ 担当 加藤久子

電話（０５６９）８４－２３２４

FAX（０５６９）２３－７７４５

社会福祉法人半田市社会福祉協議会連絡先一覧

令和 5 年 4 月 1 日現在

住所 〒475-0918 半田市雁宿町 1-22-1

部 署 ＴＥＬ(0569) ＦＡＸ(0569) E-mail

総務グループ ８４－２３２４ ２３－７７４５
handa-syakyo

@giga.ocn.ne.jp

権利擁護グループ ２３－７３６１ ２３－７７４５
handa-syakyo

@giga.ocn.ne.jp

半田市障がい者

相談支援センター
２１－５５８５ ２３－７７４５ soudan@giga.ocn.ne.jp

半田市包括支援

センター
２３－８１４４ ２３－７７４５

houkatsu

@giga.ocn.ne.jp

ボランティア

地域ささえあいセンター
２５－０００２ ３２－３４３５

handa-v

@space.ocn.ne.jp